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با توجه به فشردگی تقویم 
فوتبال ایران در آغاز سال 
۱۴۰۵ حتی ممکن است 
ادامه لیگ برتر لغو شود و 
سازمان لیگ فصل بعد را با 
حضور ۱۸ تیم شامل ۱۶ تیم 
فعلی و ۲ تیم صعودکننده از 
لیگ دسته یک برگزار کند

تیم ملی فوتبال بانوان ایران هر چند نتوانست در رقابت 
های جام ملت های آسیا به موفقیت برسد اما در بین 
تیم‌های عنوان دار و مدعی نمایشی آبرومند و امیدوارکننده 

داشت و نشان داد مسیر آینده روشن است.
از  پس  ایران  زنان  فوتبال  ملی  تیم  مهر،  گزارش  به 
دوره‌ای دشوار و پر فراز و نشیب در دومین دوره حضور 
خود در جام ملت‌های آسیا یکی از سخت‌ترین مسیرهای 
تاریخ فوتبال زنان کشور را تجربه کرد. این رقابت‌ها برای 
پرافتخار  و  تازه‌وارد  سرمربی  جعفری  مرضیه  شاگردان 
فوتبال آسیا فرصتی بود تا توان خود را در برابر بزرگان قاره 
به نمایش بگذارند؛ تیم‌هایی با تجربه، امکانات و سابقه‌ای 
بسیار بیشتر اما ملی‌پوشان ایران با وجود همه‌ چالش‌ها با 
شجاعت و تعصب به میدان رفتند و نمایش قابل‌احترامی 

از خود بر جای گذاشتند.
از روزهای سخت تا صعود به جام ملت‌ها

راه رسیدن به جام ملت‌های آسیا برای تیم ملی ایران 
از همان ابتدا با دشواری همراه بود. محدودیت‌های سفر 
و لغو بسیاری از پروازها بخاطر تجاوز رژیم صهیونیستی 

به خاک کشورمان در خرداد ۱۴۰۴ برنامه‌های آماده‌سازی 
تیم را به شدت تحت‌تأثیر قرار داد. با وجود این مشکلات 
بازیکنان و کادر فنی تیم با پشتکار فراوان تمرینات خود را 
ادامه دادند و در شرایطی دور از ایده‌آل برای مسابقات 

مقدماتی مهیا شدند.
انگیزه‌ای مثال‌زدنی  با  ملی‌پوشان در مرحله مقدماتی 
برای  کمی  بسیاری شانس  که  حالی  در  و  ظاهر شدند 
صعود آن‌ها قائل بودند موفق شدند سهمیه حضور در 
مرحله نهایی را به دست آورند اتفاقی که بازتاب گسترده‌ای 

در رسانه‌های داخلی و آسیایی داشت.
قرعه‌ای سخت‌تر از همیشه

در ادامه و پس از کسب جواز حضور در این رقابت‌ها 
قرعه‌کشی مرحله نهایی جام ملت‌های ۲۰۲۵ )برگزار شده 
در  ملی‌پوشان  نداشت.  شوخی  ایران  برای  استرالیا(  در 
گروهی قرار گرفتند که از نگاه کارشناسان »گروه مرگ« 
مسابقات لقب گرفت. استرالیا، کره‌جنوبی و فیلیپین که 
هر سه تیم دارای سابقه درخشان در این رقابت‌ها هستند. 
عنوان  دو  و  نایب‌قهرمانی  قهرمانی، سه  یک  با  استرالیا 

سومی پرافتخارترین تیم گروه محسوب می‌شد. کره‌جنوبی 
نیز به یک نایب‌قهرمانی و یک عنوان سومی رسیده بود و 
فیلیپین هرچند تازه‌نفس‌تر اما سابقه حضور در جمع چهار 

تیم برتر آسیا را در کارنامه داشت.
و  ایران  میان  فاصله  نیز  جهانی  رده‌بندی  جدول  در 
کره‌جنوبی   ،۱۵ رده  در  استرالیا  بود.  چشمگیر  رقبایش 
۲۱، فیلیپین ۴۱ و ایران در جایگاه ۶۸ جهان قرار داشت؛ 
فاصله‌ای که عمق تفاوت در تجربه و امکانات این تیم‌ها 

را آشکار می‌کرد.
نمایش آبرومندانه در میان غول‌ها

و کمبودهای  نابرابری‌ها  تمام  با وجود  ایران  ملی  تیم 
آماده‌سازی با روحیه‌ای مثال‌زدنی پا به میدان گذاشت. 
جعفری  شاگردان  کره‌جنوبی  مقابل  دیدار  نخستین  در 
نمایش منسجم و دفاعی قابل‌قبولی ارائه کردند و توانستند 
در بخش‌هایی از بازی ریتم رقیب را کنترل کنند هرچند 
نتیجه نهایی به سود کره رقم خورد. در بازی دوم برابر 
قدرت اول قاره یعنی استرالیا ملی‌پوشان ایران با شجاعت 
قابل‌ تحسینی جنگیدند و هرچند اختلاف تجربه و قدرت 

بدنی مشهود بود اما مطلوب بازیکنان مانع از رقم خوردن 
شکست سنگین شد.

بازی سوم برابر فیلیپین آخرین فرصت برای کسب امتیاز 
بود. با وجود خستگی ناشی از سفر و فشار بازی‌ها تیم 
ملی ایران بهتر ظاهر شد اما در نهایت با شکست از دور 

رقابت‌ها کنار رفت.
مسیر رشد ادامه دارد

با نگاهی واقع‌بینانه فاصله فوتبال زنان ایران با قدرت‌های 
بزرگ آسیا هنوز بسیار است. کمبود بازی‌های تدارکاتی 
بین‌المللی و محدودیت در زیرساخت‌های ورزشی از جمله 
عواملی است که مسیر رشد را دشوار کرده است. با این 
حال این دوره از رقابت‌ها نشان داد که تیم ایران نسبت 

به جام ملت‌های ۲۰۲۲ قدمی بلند به جلو برداشته است.
آینده‌ای که می‌تواند روشن باشد

تجربه حضور در چنین تورنمنتی حتی با پذیرش شکست 
بازی  است.  ایران  زنان  فوتبال  برای  ارزشمند  سرمایه‌ای 
مقابل تیم‌هایی در سطح جهانی می‌تواند معیار دقیقی 

برای برنامه‌ریزی آینده باشد.

نمایش آبرومند بانوان ایران میان غول‌ها
وشن است مسیر فوتبال بانوان ر

جنگ برنامه‌های سازمان لیگ را خراب کرد

پرسپولیس، راضی از توقف فوتبال؛ استقلال و فولاد بازنده‌های تعطیلی!

لیگ برتر ایران فعلا به‌دلیل شروع جنگ تعطیل 
مشخص  مسابقات  دوباره  شروع  زمان  و  شده 

نیست.
حمله  آغاز  زمان  از  خبرآنلاین؛  گزارش  به 
تمام  ایران  به  صهیونیستی  رژیم  و  آمریکا 
تمام  و  شده  لغو  کشور  ورزشی  مسابقات 
رشته‌ها وارد یک تعطیلات غیرمنتظره شده‌اند. 
درست در روز آغاز جنگ قرار بود ۳ مسابقه 
پایانی هفته بیست‌وسوم لیگ برتر فوتبال برگزار 
شود که با تصمیم سازمان لیگ لغو شد و زمان 
برگزاری آن هم مشخص نیست. بدون شک 
تعطیلی مسابقات در این مقطع ضربه زیادی 
به تیم‌های لیگ برتری می‌زند ولی در این بین 
چند تیم بیش از بقیه متضرر شده‌اند و در طرف 
مقابل هم بعضی تیم‌ها شاید خیلی هم از این 

تعطیلی ناراضی نباشند!

پرسپولیس از تعطیلی سود کرد!
پرسپولیس قرار بود روز شنبه هفته گذشته در 
اصفهان به مصاف ذوب‌آهن برود ولی با شروع 
جنگ این مسابقه لغو شد و سرخپوشان هم به 
تهران برگشتند. شاگردان اوسمار ویرا در ۵ بازی 
آخر خود متحمل ۴ شکست شده‌اند و با توجه به 
فرم ضعیفی که در هفته‌های اخیر داشتند، شاید 
خیلی هم از تعطیلی لیگ برتر ناراحت نباشند. 
رده  در  امتیاز   ۳۴ با  حاضر  درحال  پرسپولیس 
ششم جدول قرار گرفته و در صورت شروع دوباره 
لیگ کار سختی برای بازگشت به جمع مدعیان 

دارد.
پایین جدولی‌ها هم ضرر نکردند

شمس‌آذر  تیم   ۲ شاید  پرسپولیس،  بر  علاوه 
این  از  خیلی  هم  اصفهان  ذوب‌آهن  و  قزوین 
تعطیلی موقت ناراضی نباشند. شمس‌آذر قزوین 

که در نیم‌فصل اول ۴ باخت را تجربه کرده بود، 
در ۵ بازی آخر خود متحمل ۳ باخت شد و فرم 
چندان خوبی نداشت. اتفاقی که باعث شد که این 
تیم تنها ۳ امتیاز با منطقه سقوط فاصله داشته 

باشد.
ذوب‌آهن هم که قرار بود شنبه با پرسپولیس 
بازی کند، با ۲ شکست پیاپی و تنها ۱۹ امتیاز 
به‌طور  و  گرفته  قرار  جدول  پانزدهم  رده  در 
جدی خطر سقوط به دسته پایین‌تر را احساس 

می‌کند.
فولاد، بازنده بزرگ تعطیلی لیگ برتر

سورپرایز بزرگ نیم‌فصل دوم لیگ برتر تیم فولاد 
خوزستان بود که پس از جدایی یحیی گل‌محمدی 
شرایط متفاوتی را تجربه می‌کند. شاگردان حمید 
یک  و  برد   ۴ به  خود  آخر  بازی   ۵ در  مطهری 
تساوی رسیده‌ بودند و توانستند خودشان را به 

رده هفتم جدول و ۳ امتیازی پرسپولیس برساند. 
فولادی‌ها در نیم‌فصل دوم بدون باخت هستند و 
شاید اگر مسابقات تعطیل نمی‌شد، به رده‌های 

بالاتر جدول هم می‌رسیدند.
در کنار فولاد، می‌توان از چادرملو اردکان هم 
یاد کرد که در هر ۳ بازی اخیر خود پیروز شده 
بود که یکی از آن‌ها برد ۵ بر یک مقابل گل‌گهر 

سیرجان بود.
استقلال با صدرنشینی به تعطیلات رفت

و  سرمربی  تغییر  از  پس  هم  تهران  استقلال 
حضور موقت وریا غفوری و سپس انتخاب سهراب 
بختیاری‌زاده به‌جای ریکاردو ساپینتو توانست مس 
رفسنجان را ببرد و با ۴۱ امتیاز صدرنشین شود. 
آبی‌های پایتخت در ۵ بازی اخیر خود ۴ برد و یک 
باخت داشته‌اند و با صدرنشینی به تعطیلات رفتند 
تا شاید یکی دیگر از بازنده‌های تعطیلی اجباری 

لیگ برتر باشند.
لیگ برتر تمام می‌شود؟

در شرایط فعلی هنوز وضعیت برگزاری یا لغو 
ادامه فصل مشخص نیست و سازمان لیگ حتی 
در صورت تصمیم به برگزاری هم زمانی برای آغاز 
دوباره مسابقات مشخص نکرده است. از طرفی 
برگزار  جهانی  جام  خردادماه  اینکه  به  توجه  با 
می‌شود، در صورتی که تیم ملی در این مسابقات 
حاضر باشد، فرصت زیادی برای برگزاری دیدارهای 

۸ هفته پایانی لیگ برتر نیست.
با توجه به فشردگی تقویم فوتبال ایران در آغاز 
سال ۱۴۰۵ حتی ممکن است ادامه لیگ برتر لغو 
شود و سازمان لیگ فصل بعد را با حضور ۱۸ تیم 
شامل ۱۶ تیم فعلی و ۲ تیم صعودکننده از لیگ 

دسته یک برگزار کند.

بیعت جامعه ورزش و جوانان با رهبر معظم انقلاب، 
آیت‌الله سید مجتبی حسینی خامنه‌ای

جامعه ورزش و جوانان پس از انتخاب رهبر جدید ایران، آیت‌الله سید 
مجتبی خامنه‌ای بیانیه‌ای صادر کرد.

باشگاه خبرنگاران جوان - متن بیانیه جامعه ورزش و جوانان پس از انتخاب 
رهبر جدید ایران، آیت‌الله سید مجتبی خامنه‌ای به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم
در برهه‌ای حساس از تاریخ پرفراز و نشیب ایران اسلامی، تصمیم مجلس 
خبرگان رهبری در انتخاب شایسته حضرت آیت‌الله سید مجتبی حسینی 
خامنه‌ای به عنوان رهبر جدید جمهوری اسلامی ایران، موجی از اطمینان و 
ثبات را در قلوب ملت شریف، به‌ویژه خانواده بزرگ ورزش و جوانان جاری 

ساخت.
جامعه ورزش و جوانان کشور، متشکل از وزارت ورزش و جوانان، کمیته 
باشگاه‌ها،  ورزشی،  فدراسیون‌های  پارالمپیک،  ملی  کمیته  المپیک،  ملی 
هیات‌های استانی و عموم قهرمانان، مربیان، داوران و پیشکسوتان، ضمن 
گرامی‌داشت یاد و خاطره امام شهید خامنه‌ای، مراتب بیعت صمیمانه و 

وفاداری قاطع خود را با مقام معظم رهبری اعلام می‌دارند.
جامعه ورزش و جوانان در دوران جدید با روحیه‌ای مضاعف برای اهتزاز 
پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران در میادین بین‌المللی تلاش نموده و 
پیروزی‌های ورزشی را به عنوان نمادی از عزت و پویایی ایران به ملت بزرگوار 

تقدیم نماییم.
جوانان و ورزشکاران به عنوان بازوان پرتوان کشور، با اعتماد به هدایت‌های 
حکیمانه رهبری جدید، خود را مکلف به حفظ وحدت ملی، تقویت انسجام 
اجتماعی می‌دانند تا صیانت از تمامیت ارضی و اقتدار میهن به بهترین نحو 

ممکن محقق شود.
از آستان ربوبی، برای آیت‌الله سید مجتبی خامنه‌ای در سنگر عظیم رهبری 
امت، طلب نصرت، دوام توفیقات و طول عمر باعزت داریم و امیدواریم 
در سایه توجهات حضرت ولی‌عصر )عج( و به پشتوانه ملت، ایران عزیز به 

قله‌های رفیع پیشرفت و عدالت دست یابد.

آه و حسرت مهدی طارمی!
المپیاکوس در شبی که مهدی طارمی می توانست این تیم را صدرنشین کند 

متوقف شد و از رسیدن به صدر جدول رده‌بندی بازماند.
به گزارش ایسنا، المپیاکوس بهترین فرصت برای صدرنشینی را در سوپر 

لیگ یونان از دست داد.
المپیاکوس در حساس ترین بازی هفته بیست و چهارم رقابت های سوپر 

لیگ یونان به مصاف پائوک رفت.
این بازی که به میزبانی المپیاکوس برگزار شد برنده نداشت و با تساوی 

بدون گل به پایان رسید.
مهدی طارمی ستاره ایرانی المپیاکوس در این بازی نیمکت نشین بود.

او در دقیقه ۶۵ وارد زمین شد و فرصت بسیار خوب گلزنی را از دست داد 
تا نتواند زمینه ساز صدرنشینی تیمش شود.

در جدول‌ رده‌بندی لیگ یونان آاک با ۵۶ امتیاز صدرنشین است و تیم 
های المپیاکوس و پائوک هم با ۵۴ امتیاز در رده های دوم و سوم جای 

دارند.

اخبار

 آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان دورود
سری )500( جمعی

کد ل-ر-2   

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی دورود  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  
در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
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از پلاک شماره »373« فرعی از »108« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی اکبر پناهی فرزند حفیظ اله«
 2- تقاضای »امیر حسین حاجیوند« فرزند »جمعه« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار« بمساحت »7901.74 و 3264.80« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »372 و 371« فرعی از »108« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی اکبر پناهی فرزند حفیظ اله«
3- تقاضای »امین فاطمی« فرزند »هاشم« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »1500.71« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »100« فرعی 

از »92« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » علی اکبر اکبری«
4 - تقاضای »هوشنگ تقوی« فرزند »باقر« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار« بمساحت »9721.84 و 8787.13« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »310 و 311« فرعی از »104« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »سهم الارث چراغعلی پاپی فرزند نادعلی و 

محمد رکرک فرزند علی محمد«
5 - تقاضای »محمد شام سیر خانی« فرزند »علی اصغر« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »595.28« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 

»242« فرعی از »104« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »احمد پاپی ) فریدون پور ( فرزند فریدون سند 59531«
6- تقاضای »فاطمه لشنی زند« فرزند »ولی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار« بمساحت »1484.25 و 1631.19« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »336 و 335« فرعی از »104« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه »سهم الارث غلامعلی لشنی زند سند 

11390 و سهم الارث متقاضی«
7 - تقاضای »منصور خسروی« فرزند »چلونی« نسبت به »ششدانگ یک باب ساختمان« بمساحت »103« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »4040« 

فرعی از »93« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »رحم خدا سالاروند«
8 - تقاضای »مهدی مهرابی« فرزند »علی پناه« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ«   بمساحت »7298« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »151« 

فرعی از »126« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »اکبر مهرابی«
9 - تقاضای »مهدی مهرابی« فرزند »علی پناه« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار«  بمساحت »6251.49« مترمربع مجزی شده از 

پلاک شماره »150« فرعی از »126« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خدایار دهقان«
10- تقاضای »محمد مهرابی« فرزند »عطاء« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »5959.22« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 

»4388« فرعی از »119« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه »حسین پیامنی«   
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 آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان ازنا
سری )305( جمعی

کد ل-ر-1

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی ازنا مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 
شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .تاریخ انتشار نوبت اول  : ) (       نوبت دوم:  ) (
1 - تقاضای »درویش حاجیوند« فرزند »حاجی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »2496.32« مترمربع تحت پلاک 

شماره »456« فرعی از »47« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »درویش حاجیوند«
 2- تقاضای »درویش حاجیوند« فرزند »حاجی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »4429.97« مترمربع تحت پلاک 

شماره »455« فرعی از »47« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »درویش حاجیوند«
3- تقاضای »درویش حاجیوند« فرزند »حاجی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »2590.43« مترمربع تحت پلاک 

شماره »457« فرعی از »47« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » درویش حاجیوند«
4 - تقاضای »عزت اله پاپی« فرزند »روح اله« نسبت به »ششدانگ یک باب ساختمان« بمساحت »2499.85« مترمربع تحت پلاک شماره 

»7232« فرعی از »92« اصلی واقع در بخش »29«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد اسماعیل گرجی چالسباری و کریم مرزبان«
5 - تقاضای »محمد حسین حسینی« فرزند »مراد حسین« نسبت به »ششدانگ یک باب ساختمان« بمساحت »1766.17« مترمربع تحت پلاک 

شماره »235« فرعی از »49« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »مراد حسین حسینی«
6- تقاضای »محمد جمالی« فرزند »خدارحم« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »3335.60« مترمربع تحت پلاک 

شماره »223« فرعی از »49« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »مراد حسین سر بیشه و خدارحم جمالی«
7 - تقاضای »علیرضا سالاروند« فرزند »عربشاه« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »924.63« مترمربع تحت پلاک 

شماره »449« فرعی از »47« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »عربشاه سالاروند«
8 - تقاضای »علیرضا سالاروند« فرزند »عربشاه« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«   بمساحت »7924.50« مترمربع تحت پلاک 

شماره »450« فرعی از »47« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »عربشاه سالاروند«
9 - تقاضای »علیرضا سالاروند« فرزند »عربشاه« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«  بمساحت »3016.30« مترمربع تحت پلاک 

شماره »451« فرعی از »47« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »عربشاه سالاروند«
10- تقاضای »علیرضا سالاروند« فرزند »عربشاه« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »1981.33« مترمربع تحت پلاک 

شماره »454« فرعی از »47« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »عربشاه سالاروند«   
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